DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 23 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 182/2024 - EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA
MÉDICA DOS(AS) CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS)

COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da perícia médica
realizada com os(as) candidatos(as) inscritos(as) como pessoa com deficiência, nos termos do Edital
de Abertura RH 52/2024 - Especialista em Laboratório (especialidade: Pesquisas Biomédicas).

O resultado da análise da perícia médica para consideração do(a) candidato(a) como pessoa com
deficiência, nos termos do Edital de Abertura e do Edital RH nº 113/2025 de Convocação para Perícia
Médica, encontra-se no Anexo I.

ANEXO I – RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

NOME CPF PARCIAL RESULTADO DA PERÍCIA
Diego Ângelo Duarte   095.520... RECONHECIDO(A) PCD
Giselle Ferreira Ribeiro   081.355... RECONHECIDO(A) PCD
Raquel Gomes Gonçalves Farias   101.509... RECONHECIDO(A) PCD

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.22.1.3.41.1.3.1.166.1094671
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-22T15:38:12-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo